



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bygmestervej 6
5600 Faaborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 73 29 30 00
www.kpmg.dk

J.P. A/S

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 16 92 98 91
112231 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

J.P. A/S
Priorensgade 60
5600 Faaborg

CVR-nr.: 16 92 98 91
Stiftet: 1. marts 1993
Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Janni Iversen (formand)
Tommy Iversen
Jimmy Iversen

Direktion

Jimmy Iversen

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bygmestervej 6
5600 Faaborg

Bank

Sparekassen Faaborg
Herregårdscentret 23
5600 Faaborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 3. november 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Jimmy Iversen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet driver ejendomsudlejning og håndværkervirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2012/13 for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Nettoomsætning		90.050	52.300
Produktionsomkostninger		-58.752	-70.476
Bruttoresultat		31.298	-18.176
Administrationsomkostninger		-14.428	-36.988
Resultat af primær drift		16.870	-55.164
Øvrige finansielle omkostninger		-22.584	-24.410
Ordinært resultat før skat		-5.714	-79.574
Skat af ordinært resultat	1	-828	-272
Årets resultat		-6.542	-79.846
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.542	-79.846

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>918.309</u>	<u>931.983</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>918.309</u>	<u>931.983</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		3.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.459</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>7.459</u>	<u>6.000</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.459</u>	<u>7.000</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>926.768</u></u>	<u><u>938.983</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-99.012	-92.470
Egenkapital i alt		<u>400.988</u>	<u>407.530</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	4		
Gæld til realkreditinstitutter		<u>341.417</u>	<u>352.431</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		13.735	10.817
Kreditinstitutter		71.591	65.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	20.000
Anden gæld		32.712	29.359
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>53.200</u>	<u>53.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>184.363</u>	<u>179.022</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>525.780</u>	<u>531.453</u>
PASSIVER I ALT		<u>926.768</u>	<u>938.983</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	2012/13	2011/12
1 Skat af ordinært resultat		
Regulering tidligere års skat	28	272
Gebyr Skat	800	0
	828	272

2 Materielle anlægsaktiver

	Horne- landevej 69	Kirkeballe 10	I alt
Kostpris 1. juli 2012	562.830	382.827	945.657
Ned- og afskrivninger 1. juli 2012	8.457	5.217	13.674
Afskrivninger	8.457	5.217	13.674
Ned- og afskrivninger 30. juni 2013	16.914	10.434	27.348
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	545.916	372.393	918.309

3 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	500.000	-92.470	407.530
Overført, jf. resultatdisponering	0	-6.542	-6.542
Egenkapital 30. juni 2013	500.000	-99.012	400.988

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1. juli 2012	Gæld i alt 30. juni 2013	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Nykredit, lånnr. 02	252.951	247.791	8.685	239.106	211.314
Nykredit, lånnr. 05	110.296	107.362	5.050	102.312	86.152
	363.247	355.153	13.735	341.418	297.466

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 355 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2013 udgør 918 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 72 tkr., er der givet pant på 100 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2013 udgør 918 tkr.